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5^ COMBINATA NUOTO – NUOTO 
PINNATO 2012 

         ROMA 1 APRILE 2012 
     PISCINA BELLE ARTI 



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
MILAZZO SILVIA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50AP PRIMA 0.21,28
BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP PRIMA 1.55,10
MAMONE ILARIA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP PRIMA 2.09,00
ROCCHI FRANCESCA 1997 2 F SIS ROMA NUOTO 200NP PRIMA ST
SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 400NP PRIMA 4.47,69
GUAIDA ANDREA 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 400NP PRIMA ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MONTANARI MARTINA 1996 3 F C.N. APPIO LATINO 100SL 1.00,00
2 GRANT FEDERICA 1994 JUN F C.N. APPIO LATINO 100SL 1.00,00
3 MAGALOTTI MARTINA 1999 1 F C.N. APPIO LATINO 100SL 1.05,00
4 LORETELLI FRANCESCA 1998 2 F C.N. APPIO LATINO 100SL 1.05,00
5 CARAMANNA DESIRE' 1997 2 F C.N. APPIO LATINO 100SL 1.06,00
6 FORTUZZI FLAVIA 2000 1 F C.N. APPIO LATINO 100SL 1.08,00
7 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.13,90
8 TOMASSI ALESSIA 1995 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.16,10
9 MILAZZO SILVIA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.17,70
10 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.18,00
11 TAGLIONI GIULIA 1998 2 F SIS ROMA NUOTO 100SL 1.18,60
12 OLMASTRONI ALICE 1997 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.19,00
13 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.19,80
14 ALICICCO EUGENIA 1999 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.20,00
15 SCARANO VAGA LUCREZIA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.20,00
16 DE MONTE SARA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.20,50
17 MARCHETTI ALICE 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.22,70
18 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.23,70
19 COLASANTI AMBRA 1993 JUN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.25,70
20 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.26,00
21 DI SALVATORI LAVINIA 1999 1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.26,10
22 NIKKARE GRETTA MARIJA 1998 2 F SIS ROMA NUOTO 100SL 1.26,60
23 SCOPPETTA MARIA CHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.30,00
24 ABBATE FLAMINIA 1998 2 F SIS ROMA NUOTO 100SL 1.32,50
25 DI PORTO REBECCA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
26 JANIRI ELEONORA 1996 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
27 GALDO MARIA TERESA 1992 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
28 OLIVA FRANCESCA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.43,90
29 GALDO SERENA 1997 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.45,00
30 QUINTILI LUCIA 1997 2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.46,50
31 SCHISANO PIERA 2000 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.50,00
32 URSINI LUDOVICA 2000 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.50,00
33 URSINI ANDREANA 1999 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.50,00
34 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.50,00
35 DI PIAZZA GIULIA 1995 3 F SIS ROMA NUOTO 100SL 1.50,20
36 ZITO VALENTINA 2000 1 F SIS ROMA NUOTO 100SL 1.51,70
37 CECI MARGHERITA 1999 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.55,00
38 IMPERO FRANCESCA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.55,00
39 DONATI LETIZIA 2000 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 2.00,00
40 ANTONELLI FRANCESCA 2000 1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 2.01,13
41 FERRARI MARTA 2000 1 F SIS ROMA NUOTO 100SL ST
42 CHORODYNSKA ADRIANNA 2000 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
43 DI PIAZZA ELISA 2000 1 F SIS ROMA NUOTO 100SL ST
44 GABRIELE CHIARA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
45 MANZINI GIULIA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
46 MOGETTA ARIANNA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
47 ROSI NOEMI 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 VITALE BARBARA 1976 M35 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.23,29

ROMA - PISCINA BELLE ARTI 1/04/2012
5^ Prova Combinata Nuoto - Nuoto Pinnato 2012

ore 14,00-14,25 riscaldamento categorie e masters

Mt.  100 stile libero 1/2/ 3/ jun/ sen femminile inizio gare ore 14,30

PROVE TEMPO FUORI GARA  inizio gare ore 14,30

Mt.  100 stile libero master femminile



2 CARESTINI NICOLETTA 1962 M50 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
3 SIMONETTI COSTANZA 1971 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL ST
4 PRETOLANI AGNESE 1969 M40 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
5 PUDDU FRANCESCA 1967 M45 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 NARDI FABIO 1978 SEN M C.N. APPIO LATINO 100SL 1.00,00
2 PARRINELLO MASSIMO 1999 1 M C.N. APPIO LATINO 100SL 1.02,00
3 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 2 M C.N. APPIO LATINO 100SL 1.02,00
4 ESPOSITO ANDREA 1994 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.05,00
5 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.10,00
6 GRASSI MATTEO 1988 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.10,00
7 MONTINI FEDERICO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.12,40
8 MASTRANTONI LORENZO 1998 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.12,40
9 PIRAS RICCARDO 1998 2 M SIS ROMA NUOTO 100SL 1.14,10
10 DE VITO DAVIDE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.14,20
11 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 JUN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.15,60
12 MARIANI MIRKO 1995 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.16,90
13 D'ANGELO GIULIO 1996 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.18,00
14 DE ANGELIS MARCO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.18,30
15 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.18,50
16 ALTIERI DAVIDE 1998 2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.18,90
17 DI IANNI THEO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.20,00
18 CATPO FABIO 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.20,00
19 LOCHI VALERIO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.21,70
20 ROSELLI ANDREA 1990 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.22,00
21 NASSI FRANCESCO 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.23,00
22 SCIAMANNA NADIR 2000 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.23,60
23 DELLA VALLE MARIO 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.24,40
24 QUAGLIETTA SIMONE 1998 2 M SIS ROMA NUOTO 100SL 1.24,80
25 GUAIDA ANDREA 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.25,10
26 EPIFANI GABRIELE 1998 2 M SIS ROMA NUOTO 100SL 1.25,30
27 COSTA ALESSIO 1999 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.25,45
28 DEL BOVE DANIELE 2000 1 M SIS ROMA NUOTO 100SL 1.28,80
29 FIORUCCI LUCA 2000 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.29,00
30 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.29,30
31 CHIUMENTO MIRKO 1996 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.29,40
32 PICCIOLI VALENTINO 1995 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.29,80
33 PICCHIO ALESSANDRO 1997 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.30,00
34 FRATALOCCHI FLAVIO 1990 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.30,00
35 FINIZIA DAVIDE 2000 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.34,00
36 DI GIACOMO ANDREA 2000 1 M SIS ROMA NUOTO 100SL 1.34,30
37 OLIVA FEDERICO 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.36,50
38 DI SALVATORI RICCARDO 1995 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.36,50
39 DI STEFANO DAVIDE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.38,00
40 CRISCI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.39,00
41 BARDOCCI ANDREA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
42 BARDOCCI LUCA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
43 SORIANO ANGELO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
44 ILLUMINIATI LUIGI 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
45 BONFA' DANIELE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.45,00
46 ILLUMINATI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.45,00
47 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.45,00
48 ACAMPORA ANDREA 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.45,00
49 ACAMPORA DAVIDE 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.45,00
50 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.50,00
51 DE LUCA SIMONE 2000 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.53,40
52 DURANTE GIORGIO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.59,00
53 DE ROSA FRANCESCO 1999 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.59,00
54 SANTINI ANDREA 2000 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 2.02,30
55 MARINO GIULIO 2000 1 M C.N. APPIO LATINO 100SL ST
56 CITO FILIPPO 2000 1 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
57 MARINARO MICHEL 2000 1 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
58 ANDREINI DANIELE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
59 BARBARA LEONARDO 1999 1 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
60 GUSEV ALEXEY 1992 SEN M SIS ROMA NUOTO 100SL ST

Mt.  100 stile libero 1/2/ 3/ jun/ sen maschile



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MARIANI STEFANO 1974 M35 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.07,65
2 ROCCHI FABRIZIO 1967 M45 M SIS ROMA NUOTO 100SL 1.08,60
3 MARCELLO ANGELUCCI 1970 M40 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.18,00
4 RUIZ LUCIO 1965 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.20,00
5 LEONARDI FEDERICO 1970 M40 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.25,00
6 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.25,00
7 MONACHETTI RAFFAELLO 1971 M40 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.30,00
8 NAVISSE ROBERTO 1973 M35 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
9 DI STEFANO STEFANO 1968 M40 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 OLMASTRONI ALICE (np) 1997 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.46,00
2 STEFANINI MARIA CHIARA (np) 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.48,30
3 TOMASSI ALESSIA (np) 1995 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.50,51
4 BARELLI VANESSA (np) 1996 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.51,80
5 ALICICCO EUGENIA (np) 1999 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.52,00
6 DI PORTO REBECCA (np) 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.52,00
7 MAMONE ILARIA (np) 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.52,77
8 SCARANO ALESSIA (np) 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.52,87
9 MILAZZO SILVIA (np) 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.52,91
10 MARCHETTI ALICE (np) 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.54,00
11 JANIRI ELEONORA (np) 1996 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.54,00
12 DE MONTE SARA (np) 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.54,02
13 NIKKARE GRETTA MARIJA (np) 1998 2 F SIS ROMA NUOTO 100NP 0.54,10
14 MARESCA MATILDA (np) 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.55,00
15 MOGETTA ARIANNA (np) 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.55,10
16 SCOPPETTA MARIA CHIARA (np) 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.56,00
17 ABBATE FLAMINIA (np) 1998 2 F SIS ROMA NUOTO 100NP 0.57,54
18 TAGLIONI GIULIA (np) 1998 2 F SIS ROMA NUOTO 100NP 0.58,10
19 SCHISANO PIERA (np) 2000 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 1.03,00
20 OLIVA FRANCESCA (np) 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 1.03,80
21 ROCCHI FRANCESCA (np) 1997 2 F SIS ROMA NUOTO 100NP 1.04,66
22 IMPERO FRANCESCA (np) 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 1.09,00
23 DI PIAZZA ELISA (np) 2000 1 F SIS ROMA NUOTO 100NP 1.14,75
24 ROSI NOEMI (np) 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MONTANARI MARTINA 1996 3 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.50,90
2 GRANT FEDERICA 1994 JUN F C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.52,70
3 LORETELLI FRANCESCA 1998 2 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.56,30
4 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 0.56,30
5 MAGALOTTI MARTINA 1999 1 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.57,92
6 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 0.58,00
7 SCARANO VAGA LUCREZIA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 0.59,00
8 CARAMANNA DESIRE' 1997 2 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.59,10
9 GABRIELE CHIARA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.59,31
10 CECI MARGHERITA 1999 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.00,10
11 FORTUZZI FLAVIA 2000 1 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.01,60
12 GALDO SERENA 1997 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.03,00
13 GALDO MARIA TERESA 1992 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.06,00
14 DI PIAZZA GIULIA 1995 3 F SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.09,36
15 URSINI LUDOVICA 2000 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.10,00
16 URSINI ANDREANA 1999 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.10,00
17 COLASANTI AMBRA 1993 JUN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.10,50
18 FERRARI MARTA 2000 1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.12,30
19 MANZINI GIULIA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.15,50
20 ZITO VALENTINA 2000 1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.15,70
21 QUINTILI LUCIA 1997 2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.15,70
22 DI SALVATORI LAVINIA 1999 1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.15,80
23 DONATI LETIZIA 2000 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.20,00
24 CHORODYNSKA ADRIANNA 2000 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.26,23
25 ANTONELLI FRANCESCA 2000 1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.30,10

Mt.  100 stile libero master maschile

Mt. 100 pinne   1/2/3/ jun/ sen femminile

Mt. 100 np 1/2/3/ jun/ sen femminile



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 VITALE BARBARA 1976 M35 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.01,98
2 CARESTINI NICOLETTA 1962 M50 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.07,00
3 PRETOLANI AGNESE 1969 M40 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.23,39
4 SIMONETTI COSTANZA 1971 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN ST
5 PUDDU FRANCESCA 1967 M45 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PICCHIO ALESSANDRO (np) 1997 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.45,00
2 NASSI FRANCESCO (np) 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.46,00
3 CIANFONI MASSIMILIANO (np) 1995 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.47,00
4 MONTINI FEDERICO (np) 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.53,00
5 FIORUCCI LUCA (np) 2000 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.54,77
6 DI IANNI THEO (np) 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.55,00
7 ILLUMINIATI LUIGI (np) 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.55,00
8 SORIANO ANGELO (np) 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.57,80
9 CRISCI TOMMASO (np) 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.59,00
10 ILLUMINATI TOMMASO (np) 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.59,00
11 ARNAUTU RARES GABRIEL (np) 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.59,00
12 SCIAMANNA NADIR (np) 2000 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.59,20
13 FINIZIA DAVIDE (np) 2000 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 1.01,20
14 SCARANO VAGA SAVERIO (np) 1999 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 1.06,00
15 BARDOCCI ANDREA (np) 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 1.08,00
16 DI STEFANO DAVIDE (np) 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 1.08,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 ESPOSITO ANDREA 1994 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 0.52,00
2 NARDI FABIO 1978 SEN M C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.52,40
3 DE VITO DAVIDE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.52,80
4 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.53,00
5 PIRAS RICCARDO 1998 2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 0.53,95
6 PARRINELLO MASSIMO 1999 1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.54,70
7 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 JUN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.54,70
8 GRASSI MATTEO 1988 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 0.55,00
9 MARIANI MIRKO 1995 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 0.55,80
10 MASTRANTONI LORENZO 1998 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.56,20
11 D'ANGELO GIULIO 1996 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 0.57,00
12 ROSELLI ANDREA 1990 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 0.57,00
13 DE ANGELIS MARCO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.58,57
14 OLIVA FEDERICO 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.58,90
15 CATPO FABIO 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 0.59,00
16 CHIUMENTO MIRKO 1996 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.59,52
17 EPIFANI GABRIELE 1998 2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 0.59,57
18 ACAMPORA ANDREA 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.00,00
19 ACAMPORA DAVIDE 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.00,00
20 LOCHI VALERIO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.00,70
21 FRATALOCCHI FLAVIO 1990 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.01,00
22 BARDOCCI LUCA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.05,00
23 QUAGLIETTA SIMONE 1998 2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.05,10
24 BARBARA LEONARDO 1999 1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.05,26
25 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.05,90
26 DELLA VALLE MARIO 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.06,50
27 ANDREINI DANIELE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.06,80
28 COSTA ALESSIO 1999 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.08,20
29 DEL BOVE DANIELE 2000 1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.08,35
30 ALTIERI DAVIDE 1997 2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.08,70
31 DURANTE GIORGIO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.10,00
32 DE ROSA FRANCESCO 1999 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.10,00
33 DI SALVATORI RICCARDO 1995 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.12,45
34 PICCIOLI VALENTINO 1995 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.14,50
35 BONFA' DANIELE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.19,00
36 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.20,00
37 DI GIACOMO ANDREA 2000 1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.20,10
38 CITO FILIPPO 2000 1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.28,80

Mt. 100 np 1/2/3/ jun/ sen maschile

Mt. 100 pinne 1/2/3/ jun/ sen maschile

Mt. 100 pinne master femminile



39 DE LUCA SIMONE 2000 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.30,50
40 SANTINI ANDREA 2000 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.32,65
41 MARINO GIULIO 2000 1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST
42 MARINARO MICHEL 2000 1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST
43 GUSEV ALEXEY 1992 SEN M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 ROCCHI FABRIZIO 1967 M45 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 0.56,90
2 LEONARDI FEDERICO 1970 M40 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 0.57,00
3 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 0.57,00
4 MONACHETTI RAFFAELLO 1971 M40 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 0.59,00
5 MARIANI STEFANO 1974 M35 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.59,30
6 RUIZ LUCIO 1965 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.01,00
7 MARCELLO ANGELUCCI 1970 M40 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.05,00
8 NAVISSE ROBERTO 1973 M35 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.07,90
9 DI STEFANO STEFANO 1968 M40 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MOGETTA VALENTINA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.17,00
2 OLMASTRONI SOFIA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.23,00
3 TOMASSI CHIARA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.25,10
4 VALLEBONA AZZURRA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.29,00
5 DI STEFANO GIULIA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.34,00
6 MACH MARTINA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.38,00
7 DI PORTO CAROLINA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.38,00
8 ILLUMINATI BEATRICE 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
9 CANALE GIULIA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
10 CAVALLINI BEATRICE 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
11 PASSARELLI MARTINA 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.45,00
12 MICCINI MICOL 2002 A1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.45,90
13 PROZZO MICHELA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.50,00
14 D'ANGELO GIORGIA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.52,00
15 MACCARONE GIULIA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.57,00
16 PROFETA BENEDETTA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.58,00
17 POMPILI GIORGIA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.58,10
18 SCARANO SARA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 1.58,10
19 DE TOMASSO CHIARA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.59,00
20 MANCINI CATERINA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 2.10,00
21 MIANO GIORGIA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 2.10,00
22 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 2.10,00
23 VIANELLO CAMILLA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 2.10,00
24 ANGELINI COSTANZA 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 2.10,00
25 MIANO MARTINA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 2.10,00
26 GALENO FRANCESCA 2003 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 2.17,10
27 PUGGIONI IRENE 2004 B1 F C.N. APPIO LATINO 100SL ST
28 OLIVA MARTINA 2004 B1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
29 ORSI NICOLE 2003 B2 F SIS ROMA NUOTO 100SL ST
30 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 B2 F SIS ROMA NUOTO 100SL ST
31 PILUTTI LAVINIA 2002 A1 F C.N. APPIO LATINO 100SL ST
32 GUGLIELMAN GIORGIA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
33 MECUCCI MAYA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
34 DE PASCALIS SILVIA 2001 A2 F C.N. APPIO LATINO 100SL ST
35 GENTILE CLARA 2001 A2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL ST
36 GORI LUDOVICA 2001 A2 F C.N. APPIO LATINO 100SL ST
37 SCARDINI FEDERICA 2001 A2 F C.N. APPIO LATINO 100SL ST
38 ALFARANO ALESSANDRA 2001 A2 F SIS ROMA NUOTO 100SL ST
39 GALLO CHIARA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
40 IZZO AURORA 2001 A2 F SIS ROMA NUOTO 100SL ST
41 LITTA GIULIA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
42 NATALINI BEATRICE 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 ALICICCO GUGLIELMO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.19,00
2 PARRINELLO PAOLO 2001 A2 M C.N. APPIO LATINO 100SL 1.26,00

Mt. 100 stile libero  es.B e A femminile inizio gare ore 17,15

Mt. 100 pinne master maschile

Mt. 100 stile libero  es.B e A maschile



3 PUGGIONI GABRIELE 2001 A2 M C.N. APPIO LATINO 100SL 1.26,00
4 DI STEFANO SALVO 2002 A1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.26,90
5 ALFI' PIETRO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.28,00
6 LORETELLI FEDERICO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO 100SL 1.30,00
7 VALENDINO MARCO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO 100SL 1.30,00
8 RIZZI DOMENICO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.33,30
9 LICCARDI MICHELE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.35,00
10 RIZZI FERRUCCIO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.35,00
11 VOLPE FEDERICO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.40,00
12 PALATUCCI MICHELE 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.43,00
13 IORIZZO DIEGO 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 100SL 1.44,50
14 FELICIONI VALERIO 2001 A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.45,90
15 CASELLA GEPPO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.48,00
16 FONTANA FRANCESCO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.49,00
17 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.50,00
18 TABARRO FEDERICO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.50,00
19 PADUA ALESSANDRO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.50,00
20 DARODA VASCO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.50,00
21 QUINZI JACOPO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.50,00
22 DI MARZIO TOMMASO 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100SL 1.50,30
23 CECI RICCARDO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.55,00
24 RICCIARELLI LUCA 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.55,00
25 CECCHETTI FILIPPO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.57,00
26 COSTANZO ANATOLIJI 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 1.58,00
27 DI STEFANO SILVIO 2003 B2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100SL 1.58,80
28 CAIAFFA EMANUELE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 2.00,00
29 DE ROSA LEONE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 2.00,00
30 MANZI ALESSIO 2002 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL 2.04,20
31 PUZZELLO FEDERICO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL 2.05,00
32 GAGLIANI CAPUTO FEDERICO 2004 B1 M C.N. APPIO LATINO 100SL ST
33 BUCUR SILVIO VALENTINO 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
34 ESPOSITO MATTEO 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
35 MANZI ANDREA 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
36 PALAGGI MATTEO 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
37 PETRICCA TOMMASO 2004 B1 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
38 SANNA MIRKO 2004 B1 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
39 DE CESARE DIEGO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL ST
40 LICCARDI SIMONE 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100SL ST
41 MUMMOLO DANIELE 2003 B2 M C.N. APPIO LATINO 100SL ST
42 PIERMATTEI DIEGO 2003 B2 M C.N. APPIO LATINO 100SL ST
43 BURATTINI FLAVIO 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
44 DURANTE CHRISTIAN 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
45 EPIFANI CHRISTIAN 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
46 MAURA EDOARDO 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
47 PARADISI ANDREA 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
48 PERNA CIRO 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
49 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
50 MALGUZZI LORENZO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO 100SL ST
51 DE ANGELIS MATTEO 2002 A1 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
52 FORMISANO FABIO 2002 A1 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
53 ORTENZI GIULIO 2002 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
54 RABBENI MARCO 2002 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
55 BRUNO DE PAOLA  DAVIDE 2001 A2 M C.N. APPIO LATINO 100SL ST
56 DI BIAGIO ALESSIO 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST
57 PANCESCU FRANCESCO 2001 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100SL ST
58 SILVESTRI RICCARDO 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 100SL ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MOGETTA VALENTINA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.03,70
2 OLMASTRONI SOFIA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.03,70
3 TOMASSI CHIARA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.07,87
4 VALLEBONA AZZURRA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.09,57
5 DI STEFANO GIULIA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.10,40
6 PILUTTI LAVINIA 2002 A1 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.11,10
7 DI PORTO CAROLINA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.13,70
8 CANALE GIULIA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.15,00
9 GUGLIELMAN GIORGIA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.15,50

Mt. 100 pinne  es. A e B femminile



10 CAVALLINI BEATRICE 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.15,60
11 MECUCCI MAYA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.16,40
12 POMPILI GIORGIA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.17,50
13 GALLO CHIARA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.18,00
14 ILLUMINATI BEATRICE 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.18,60
15 MACH MARTINA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.19,40
16 DE TOMASSO CHIARA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.20,00
17 DE PASCALIS SILVIA 2001 A2 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.22,10
18 GORI LUDOVICA 2001 A2 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.22,80
19 MICCINI MICOL 2002 A1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.22,90
20 PROZZO MICHELA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.23,80
21 PASSARELLI MARTINA 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.23,90
22 PROFETA BENEDETTA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.26,00
23 D'ANGELO GIORGIA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.26,20
24 SCARANO SARA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.26,30
25 GALENO FRANCESCA 2003 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.26,50
26 NATALINI BEATRICE 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.27,20
27 MACCARONE GIULIA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.27,90
28 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 B2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.28,20
29 MANCINI CATERINA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.29,20
30 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.30,00
31 VIANELLO CAMILLA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.30,00
32 ANGELINI COSTANZA 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.30,00
33 OLIVA MARTINA 2004 B1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.31,78
34 MIANO GIORGIA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.33,00
35 MIANO MARTINA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.33,00
36 PUGGIONI IRENE 2004 B1 F C.N. APPIO LATINO 100PIN ST
37 ORSI NICOLE 2003 B2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST
38 GENTILE CLARA 2001 A2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN ST
39 MONTEMAGGIORI CHIARA 2001 A2 F C.N. APPIO LATINO 100PIN ST
40 IZZO AURORA 2001 A2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST
41 SCARDINI FEDERICA 2001 A2 F C.N. APPIO LATINO 100PIN ST
42 ALFARANO ALESSANDRA 2001 A2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST
43 LITTA GIULIA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 ALICICCO GUGLIELMO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.01,50
2 RIZZI FERRUCCIO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.07,40
3 VALENDINO MARCO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.08,30
4 DI STEFANO SALVO 2002 A1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.08,80
5 ALFI' PIETRO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.08,80
6 PARRINELLO PAOLO 2001 A2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.09,60
7 LICCARDI MICHELE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.10,40
8 VOLPE FEDERICO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.12,00
9 PUGGIONI GABRIELE 2001 A2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.12,70
10 RIZZI DOMENICO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.13,10
11 LORETELLI FEDERICO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.14,40
12 RABBENI MARCO 2002 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.17,12
13 PADUA ALESSANDRO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.18,00
14 CASELLA GEPPO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.19,30
15 BUCUR SILVIO VALENTINO 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.19,50
16 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.20,00
17 DARODA VASCO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.20,00
18 QUINZI JACOPO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.20,00
19 IORIZZO DIEGO 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.20,10
20 PALATUCCI MICHELE 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.20,30
21 FORMISANO FABIO 2002 A1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.20,40
22 TABARRO FEDERICO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.21,90
23 ESPOSITO MATTEO 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.22,00
24 FELICIONI VALERIO 2001 A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.22,10
25 DI STEFANO SILVIO 2003 B2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.22,60
26 DI MARZIO TOMMASO 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.23,09
27 MALGUZZI LORENZO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.23,60
28 CAIAFFA EMANUELE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.23,90
29 DE ROSA LEONE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.23,90
30 DURANTE CHRISTIAN 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.24,90
31 FONTANA FRANCESCO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.25,00

Mt. 100 pinne  es. A e B maschile



32 RICCIARELLI LUCA 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.25,50
33 PIERMATTEI DIEGO 2003 B2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.26,00
34 CECCHETTI FILIPPO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.27,50
35 CECI RICCARDO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.30,00
36 COSTANZO ANATOLIJI 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.32,10
37 MAURA EDOARDO 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.32,30
38 PALAGGI MATTEO 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.34,70
39 PETRICCA TOMMASO 2004 B1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.39,00
40 PUZZELLO FEDERICO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.40,00
41 MANZI ANDREA 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.40,39
42 MANZI ANDREA 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.40,39
43 PERNA CIRO 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.41,00
44 MUMMOLO DANIELE 2003 B2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.48,70
45 GAGLIANI CAPUTO FEDERICO 2004 B1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.48,80
46 SANNA MIRKO 2004 B1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST
47 DE CESARE DIEGO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN ST
48 LICCARDI SIMONE 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN ST
49 BURATTINI FLAVIO 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST
50 EPIFANI CHRISTIAN 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST
51 PARADISI ANDREA 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST
52 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST
53 DE ANGELIS MATTEO 2002 A1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST
54 ORTENZI GIULIO 2002 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST
55 BRUNO DE PAOLA  DAVIDE 2001 A2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST
56 DI BIAGIO ALESSIO 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST
57 PANCESCU FRANCESCO 2001 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST
58 SILVESTRI RICCARDO 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST
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